

a

Da høved Lerkens i Høigøns freklogget, har angavne frem
 sin i Bergens Bist, forunderligt i Høigøns tallige forøgelse
 var bleven alt for lidet for at lade den Høigøns-ens
 blev det endnu indvilget at lade endrige den gamle
 Høigøns med sin høigbørn, Høigøns, for den samme
 end at lade opføre en ny, mere rummelig Høigøns. - Det
 er begrundet at betragte at den gamle Høigøns, der som Høigøns
 Høigøns forri til det sidste Høigøns Høigøns i Høigøns, og
 der forunderligt uoverensidigt. mætte sig for at lade
 sig, som at man ikke vil se sig af Høigøns af
 den forunderligt end i Høigøns Høigøns, og som den i Høigøns
 og Høigøns alle lade den rummelig end at lade
 med Høigøns Høigøns i Høigøns, eller Høigøns i
 Høigøns i Høigøns

Lerkens Lerkens med Høigøns, der foretoges i Høigøns
 1835, var der betænkelig for at lade den rummelig
 end at lade sig, som at man ikke vil se sig af Høigøns af
 den forunderligt uoverensidigt. mætte sig for at lade
 sig, som at man ikke vil se sig af Høigøns af
 den forunderligt uoverensidigt. mætte sig for at lade
 sig, som at man ikke vil se sig af Høigøns af

Medbyllet blev end som Høigøns Høigøns, Høigøns
 Høigøns og Høigøns Høigøns Høigøns Høigøns.

- Derfor var:-
1. en ny af Høigøns Høigøns Høigøns, alders som den i
 Høigøns Høigøns Høigøns Høigøns Høigøns Høigøns.
 2. en ny fra Høigøns Høigøns af 38 j. som 1538.

3. se Skittrater, af flat frog og runde Gofalt, suvopra med
 hennogat og rif; undrende mustrer v. d. tal Døftuarn. i en
 bladst hand eller Læbe.
4. se Skittrater med et hørd, rundt lige med Døftuarn, af ^{undrende} meget
 lidfunde med store Salter med Vidren, en ledne lillet
 Roover paa Dofen, enden en glat og foint skug.
5. se Dette med et hørd rundt lige med Døftuarn, Solter
 med Vidren og en Bladt Roover paa Dofen i en glat og
 foint skug. Druen ligger meget dnu i Udder Pl. Pl. 2
 N^o 27 afbedede.

Deje og bærerne mi alle i det kerygste Musfæm.

B.

I Eysa Klosters Lædermusee fandt P. Stenitz Lind. Prof. 1838
 i Læder af en Døftogfag, med mi ligger i Jordne vige i
 Dofen, en Skittrater af foint Gøly, suvopra at S i en glat
 skug. - Druen findes afbildet Pl. VIII Ets D.

hvor midt Mustrer mi kommer til at opbære Druen i det
 Skugfæmle i Læderne, vil bære paa uovorne Læ-
 fæmle af fæm af Eysa Klostersgode.

C.

I Aaret 1838 blev Høllasreds Muey Læde de alle fæm
 vige i Læder af Døftogfag og Dofen undren, med fæmle
 Muey og Dofen af yamela Muey de fæm,
 der er paa meget uovorne, som dorelandt fæmle
 at betydeligt Aulal seldn uovorne Muey, der uovorne
 paa fæmle.

Døftogfag J. L. Dake, der for fæm
 let de fæm af Dofen Muey, for, afles fæm ^{der gives} fæm fæm
 til at autog, ledet dnu fordele i uovorne Muey fæmle
 fæmle, Strandals Muey og det Døftogfag Muey.
 De Muey, som de tænde fæmle fæmle fæmle fæmle
 fæmle, en fæmle. [I det Døftogfag Muey 4^o Muey
 og 4^o Skittrater; samly:]

1. se Muey af fæm fæmle ligger dnu i D. A. D. Tab XXIX N^o 31 afbede
 Dofen med den Døftogfag paa Dofen, at fæmle paa dnu
 den Høllasreds Læde